СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ДРЕЗНА
ОРЕХОВО-ЗУЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕШЕНИЕ

«10» ноября 2016 года                                                                             № 37/11

О НОРМАТИВАХ СТОИМОСТИ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ,
ОКАЗЫВАЕМЫХ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРЕЗНА ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ, ПРИМЕНЯЕМЫХ ДЛЯ РАСЧЕТА НЕПРОГРАММНЫХ

РАСХОДОВ БЮДЖЕТА НА 2017 ГОД

На основании ст.14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного Кодекса
РФ, Налогового Кодекса РФ, Устава городского поселения Дрезна, в соответствии с
Положением «О бюджетном процессе муниципального образования городское поселение
Дрезна», утвержденного Решением Совета депутатов городского поселения Дрезна №
58/7 от 17 октября 2008г.,

Совет  депутатов города Дрезна Московской области

                 РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые нормативы стоимости предоставления муниципальных
услуг, оказываемых за счет средств бюджета городского поселения Дрезна
Орехово-Зуевского муниципального района Московской области, применяемых для
расчета непрограммных расходов бюджета на 2017 год.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и применяется к

правоотношениям, возникающим в связи с подготовкой и формированием бюджета
городского  поселения Дрезна Орехово-Зуевского муниципального района
Московской области на 2017 год.

     3.  Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном издании.

Глава города Дрезна                                                                            В.М.Цван

Председатель Совета депутатов
города Дрезна                                                                                      Н.Ю.Лещёва

                                                      Приложение к решению Совета
                                                                            депутатов города Дрезна
                                                                            №37/11 от 10.11.2016г.

НОРМАТИВЫ СТОИМОСТИ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ,
ОКАЗЫВАЕМЫХ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРЕЗНА

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ,
ПРИМЕНЯЕМЫХ ДЛЯ РАСЧЕТА НЕПРОГРАММНЫХ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА

НА 2017 ГОД

Статья 1. Основные понятия.

1. Нормативы стоимости предоставления муниципальных услуг, оказываемых за

счет средств бюджета городского поселения Дрезна Орехово-Зуевского муниципального
района Московской области, применяемые для расчета непрограммных расходов
бюджета (далее - нормативы стоимости предоставления муниципальных услуг) -
расчетные показатели финансового обеспечения (в стоимостном выражении) за счет
средств бюджета городского поселения Дрезна Орехово-Зуевского муниципального
района Московской области предоставления муниципальных услуг в расчете на одного
жителя города Дрезна (получателя муниципальных услуг) в год, применяемые при
определении расчетного показателя общей стоимости предоставления муниципальных
услуг, оказываемых за счет средств бюджета.

2. Величина нормативов стоимости предоставления муниципальных услуг
определяется в соответствии с методикой, утвержденной Постановлением Главы
городского поселения Дрезна.

Статья 2. Установить нормативы расходов в следующих размерах:

норматив расходов на транспортировку в морг с мест
обнаружения или происшествия умерших, на одну
транспортировку                                                                                     1400,00 руб.

норматив расходов на Членские взносы членами
Совета муниципальных образований Московской области,
на 1 муниципальное образование                                                        4664,25 руб.